godinu - namjenska sredstva – Lokacije za izdavanje 
ličnih dokumenata, ekonomski kod 821 300 «Nabavka opreme» u iznosu od 600.000,00 KM 
(slovima: šeststotinahiljada konvertibilnih maraka) i ekonomski kod 821 600 «Rekonstrukcije i 
investiciono održavanje» u iznosu od 150.000,00 KM (slovima: stopedesethiljada konvertibilnih 
maraka). 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim 
operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom 
mjesecu, osim u slučajevima odobrenim posebnom odlukom Vlade Kantona.